
UCHWAŁA NR XXVII/241/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 122.186,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące -  89.299,-zł
2) dochody majątkowe - 32.887,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 020 Leśnictwo 3 246 - 3 246

02095 Pozostała działalność 3 246 - 3 246

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż drewna 
śr.oś.Dęba-482,-; soł.Chmielów-
1.536,-; soł.Cygany-1.228,-) 3 246 - 3 246

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 28 843 - 28 843

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 28 843 - 28 843

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł.Cygany ze 
sprzedaży działek) 28 843 - 28 843

3. 756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 17 370 17 370 -

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 17 370 17 370 -

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 17 370 17 370 -

4. 801 Oświata i wychowanie 72 727 71 929 798
80101 Szkoły podstawowe 72 727 71 929 798

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż złomu SP 
Cygany) 798 - 798

0970
wpływy z różnych dochodów (środki 
od ubezpieczyciela SP Alfredówka) 71 929 71 929 -

Razem: 122 186 89 299 32 887

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 288.004,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  262.186,-zł
2) wydatki majątkowe - 25.818,-zł

Id: 03DB7E00-782B-45ED-B392-77C16B4002AB. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 15 000
40003 Dostarczanie energii elektrycznej 15 000

Wydatki majątkowe 15 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (program 
funkcjonalno-użytkowy na wykonanie mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w obiektach użyteczności 
publicznej i gospodarstwach domowych) 15 000

2. 600 Transport i łączność 8 607
60016 Drogi publiczne gminne 8 607

Wydatki bieżące 8 607
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 8 607

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 607

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany na zakup i 
transport żużla na drogi) 7 071

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Chmielów-wykonanie 
przepustu dojazdu do pól "Pożarnia" na drodze gminnej) 1 536

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000

Wydatki majątkowe 5 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczonego 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Nowej Dębie) 5 000

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 482
75412 Ochotnicze straże pożarne 482

Wydatki bieżące 482
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 482

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 482

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.oś.Dęba zakup mebli do 
kuchni w OSP) 482

5. 801 Oświata i wychowanie 172 727
80101 Szkoły podstawowe 72 727

Wydatki bieżące 72 727
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 72 727

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 727
4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Cygany) 798

4270 zakup usług remontowych (SP Alfredówka-śr.z odszkodow.) 71 929
80104 Przedszkola 100 000

Wydatki bieżące 100 000
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 60 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 000

Id: 03DB7E00-782B-45ED-B392-77C16B4002AB. Uchwalony Strona 2



4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.- 
zakup usług przedszkolnych w innej gminie - UMiG) 60 000
2) dotacje na zadania bieżące 40 000

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w 
Nowej Dębie) 40 000

6. 851 Ochrona zdrowia 17 370
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 370

Wydatki bieżące 17 370
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 17 370

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 370
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 370

7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000
85305 Żłobki 40 000

Wydatki bieżące 40 000
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 40 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
8. 900 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 5 818

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 818
Wydatki majątkowe 5 818
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 5 818

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (likwidacja azbestu) 5 818

9. 926 Kultura fizyczna 23 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 23 000

Wydatki bieżące 23 000
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 23 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 000

4300

zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany na zakup i montaż 
ogrodzenia boiska sportowego w sołectwie -śr.ze sprzedaży 
działek) 23 000

Razem: 288 004

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 165.818,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki majątkowe - 165.818,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000
Wydatki majątkowe 45 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykup 
gruntów i nieruchomości) 45 000

Id: 03DB7E00-782B-45ED-B392-77C16B4002AB. Uchwalony Strona 3



2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 818

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 100 000
Wydatki majątkowe 100 000
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, Nowa 
Dęba i Tarnowska Wola) 100 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 818
Wydatki majątkowe 5 818
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 5 818

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (likwidacja azbestu) 5 818

90095 Pozostała działalność 15 000
Wydatki majątkowe 15 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (program 
funkcjonalno-użytkowy na wykonanie mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w obiektach użyteczności 
publicznej i gospodarstwach domowych) 15 000

Razem: 165 818

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 03DB7E00-782B-45ED-B392-77C16B4002AB. Uchwalony Strona 4




